PAGE
2

	Октябрьский  ял шотан илемын
депутатше  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Октябрьского сельского

поселения

от  29. 09. 2023  года №  172
 РЕШЕНИЕ

 Об исполнении бюджета  Октябрьского сельского поселения

 за 1 полугодие 2023 года

Заслушав информацию Главы Октябрьской сельской администрации   Микша Артура Стасисовича «Об исполнении бюджета  Октябрьского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл за   1 полугодие 2023  года» ,

Собрание депутатов Октябрьского сельского поселения решает:

1. Информацию Главы Октябрьской сельской администрации   Микша А.С.  Об исполнении бюджета       Октябрьского    сельского   поселение» за 1 полугодие 2023 года принять к сведению.

2. Главе Октябрьской сельской администрации    принять меры по выполнению доходной части бюджета поселения.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.
Глава
 Октябрьского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов
                                               Гаврилова Т.В.